Hecate mulier ſanguinaria, aconitum prima dicitur re- periffiſſe, quo parentem ſuum Perſam à medio ſuſtulit. *HOMINES SANCTOS.*

CUM B. Apoſtolus, & Evangeliſta Joannes Aſiam Catholica fide imbueret, Ariſtodemum ſacerotum apud eos Princeps eum veneno tollere propoſuit, addita hæc conditione, quod ſi in- noxiè biberet, prout Chriſtus promiſerat, dicens, Et ſi mortifera quid biberit, non eis nocebit; ipſe in eum crederet. Itaque præſtantiffimum toxicum præparavit, quod & duobus ipſo vidente, capitibus reſpropinavit, qui potò citius expi- D rantur. At S. Apoſtolus poculum manu accipiens, cum ſignum Crucis ei impreſſiſſet, totum exhaufit, & nihil nocumenti ſenſit, mirantibus qui aderant, & Deum, cuſque Apoſtolum laudantibus. *Ex vita illius apud Serarium, & Baronium.*

Sanctum Julianum Abbatem, & poſtea Episcopum Bo- ſtrentem, quidam odio nominis Chriſtiani e medio tollere cogitavit, corruptoque miſiſto, qui calici venenum inſun- deret, ſcelus ſuum attemptavit. Itaque exceptum e pueri mani- bus calicem ante ſe poſuit, & admonitis inſpiratione inter- na de eo, quod accidat, acceſſit primates Civitatis, & ex- poſuit, quod ſibi cerneret, ſignanteque calicem in nomine SS. Trinitatis, eum coram omnibus ebibit, & illaſus perſiſtit. *Pratum Spirit. cap. 44.*

PONTIFICES.

VICTORI Papæ II. anno Domini 1055, à Subdiacono toxi- cum calici immiſſum, & miraculo inſidiatorum deprehen- sum, adduxit illic. *Tit. à Veneno Servatis.*

B.L. Theat. vit. Human. Tom. VII.

* EPISCOPO.

Archidiaconus quidam Sabinum Episcopum Canuſinum E veneno e medio tollere conatur. *Vide infra à veneno ſervatis, ubi e nonnulla quæ hic ſervantur.*

* UXORIBUS.

Quidam in Brabantia, cui afflatus rixæ cum uxore, cogitavit citò ejus ſe contubernio liberare, ſi obſonio toxi- cum iniceret, & ita eam perimaret. Sub prandium igitur cum obſonium præparatur, & diſtinctis catinis hau- ritur, illi, quem uxori præponendum ſperabat, arſenicum injectit, & fronte expoliata ad menſam reſedit, ſeque uxori comitem remiſſa omni moroſitate exhibuit, & obſo- nium inferri curavit, ſed alio eventu quam ſperaverat. Fortè enim miſerit, quòd conjugii præparatum erat, viro ipſi per errorem appoſuit, qui nihil tale ſuſpicatus, igna- ram conjugem ad ſorbitoneulam eoram ſe poſitam invita- vit. Sed mox ſentiens quòd acciderat, fatigique ponitica ductus, toxico, quòd acceperat, interiit.

De alio narratur, quòd cum venenum immiſiſſet poculo, quo uxor ejus inter edendum utebatur, puer, quem tenerè il- la diligebat, adhuc tenellus, qui patrem ex charta depremen- tum quid adverterat, & poculo, vel ſeypho materno ini- cientem, ei indicavit. Quæ malum ſuſpicata ſibi à marito præparari, idem conſideravit, inſpexit, & peritiori alieui exa- minandum detulit. Deprehenſum fuit arſenicum album, & re ad magiſtratum delata, factoque cum uxore divortio, parum abſuit ne veneficus capite lucret, niſi etiam tormentis adductus, ſcelus negaſſet.